67 pagine (21 fogli da 

4 pagg. cad.), è firmata digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale (CAD) e sarà registrata in caso d’uso. 

Le eventuali spese di registrazione saranno a carico della parte 

richiedente. L’imposta di bollo, pari a euro 336,00 

(trecentotrentasei), verrà assolta dall’Università sede 

amministrativa in modo virtuale - giusta autorizzazione 

dell'Agenzia delle entrate - Ufficio territoriale di Genova 1 

n°0216718 - 29-12-2016. 

I LEGALI RAPPRESENTANTI DELLE 

UNIVERSITÀ DI GENOVA 

UNIVERSITÀ DI SIENA